
un billet de train 
avec la SNCF

l’intelligence 
artificielle

10 nov.

01 déc.

17 nov.

08 déc.

24 nov.

15 déc.

ACHETER 

DÉCOUVRIR 

TRANSFÉRER 

NETTOYER 

UTILISER 

CRÉER 

ses photos de son 
smartphone à son 

ordinateur

son ordinateur

une clé USB

sa carte de vœux 
pour Noël !

France services Vallée d’Aspe
Centre multiservices Fénart - Bedous

05 59 34 52 53

conseiller-numerique@hautbearn.fr

France
services

Ces ateliers sont gratuits, ouverts à toutes et tous,
sur inscription par téléphone ou par mail :

Ateliers numériques 
collectifs
Lundi 14h > 16h


